Tal decisão visa o Pagamento de Documento Único de

Arrecadação DUA/DETRAN – Licenciamento Anual 2025, em favor do

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DO ESPIRITO SANTO – DETRAN/ES, CNPJ

N° 28.162.105/0001-66. O valor total estipulado para esta contratação é de R$

2.264,40 (dois mil duzentos e sessenta e quatro reais e quarenta centavos)

com a respectiva dotação orçamentária alocada em 090001.1212200072.006 -

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA - 33903900000 - OUTROS

SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA, sob responsabilidade da

Secretaria Municipal de Educação A decisão de inexigibilidade de licitação

[...]

decisão visa o Pagamento de Documento Único de
Arrecadação DUA/DETRAN - Licenciamento Anual
2025, em favor do DEPARTAMENTO ESTADUAL DE
TRÂNSITO DO ESPIRITO SANTO - DETRAN/ES, CNPJ
N° 28.162.105/0001-66. O valor total estipulado
para esta contratação é de R$ 2.264,40 (dois mil
duzentos e sessenta e quatro reais e quarenta
centavos) com a respectiva dotação orçamentária
alocadaem090001.1212200072.006-MANUTENÇÃO
DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA - 33903900000
- OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA
JURIDICA, sob responsabilidade da Secretaria
Municipal de Educação A decisão de inexigibilidade